úgy dönt, hogy a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a Dunakanyar Polgárőr Önkéntes Tűzoltó Egyesület (képviseli: Babus Gábor; adószáma: 

18718537-1-13; bankszámlaszáma: 10403253-50526850-51671007) részére előirányzott 

támogatásból 350.000.-Ft-ot (azaz háromszázötvenezer forintot) felhalmozási célként biztosít. 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

Felelős: PEKJB elnök 

Határidő: azonnal 

2) A Váci Önkéntes Tűzoltó és Polgárőr Egyesület kérelme Göd belterület 1829/8 hrsz.-ú terület

[...]

úgy dönt, hogy a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

a Nyelv és Tehetség Alapítvány (képviseli: Hamarné Kismartoni Adrienne kuratóriumi elnök, 

adószám: 19179849-1-13) a részére 2020-ban nyújtott 980 000 forint, azaz kilencszáznyolcvanezer 

forint támogatást 2021. szeptember 30-ig használhatja fel. 

Felkéri a Jegyzőt a támogatási megállapodás módosítására és a Polgármestert a módosított 

támogatási megállapodás aláírására.  

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: azonnal